
 

 

СОБРАНИЕДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

                 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ  «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН» 

 

 

 

                                                   РЕШЕНИЕ 

 

 

«30» ноября 2017 г.                       №  207  

 

 

 

О переименовании населенного пункта географического 

объекта),расположенного на территории  Бурашевского сельского 

поселения Калининского  района Тверской области 

 

 

 

        В соответствии с частью 1 статьи 9 Федерального закона Российской 

Федерации от 18.12.1997 № 152-ФЗ, абзацем первым пункта 5 Порядка 

осуществления экспертизы предложений о присвоении наименований 

географическим объектам и о переименовании географических объектов, а 

также выдачи заключений на указанные предложения, утвержденного 

приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 

27.03.2014 № 171 Собрание депутатов муниципального образования 

Тверской области «Калининский район» решило: 

 

         1.Одобрить предложение Совета депутатов Бурашевского сельского 

поселения Калининского района Тверской области о переименовании 

населенного пункта (географического объекта) Бурашевского сельского 

поселения Калининского района Тверской области деревни Алексеевское (в 

районе с. Покровское) в деревню Малое Алексеевское. 

         2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Тверской 

области. 

 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                             В.В. Завадский 

 


